Obs. duodec. G. St. puer annorum trium, frater illarum, temperamento et constitutione corporis phlegmaticis, facie tumida, ventre inaequali modo inflato,—alvi obstructionibus, ptyalismo, somno inquieto in quo ex more ventri incumbebat, laborans, jam prius lumbricos dejecerat. Propinabam ei pilularum cum sach. contritarum doses duas granorum iv; alvo vero tertio etiam die adhuc obstructa, laxans adhibui, quo facto lumbrici sex mortui cum aliis intestinorum contentis dejiciebantur.

Obs. tertia decima. F. R. puer

quinque annorum, oculis coeruleis retrac-
tis, circulis lividis circumdati, capillis sub-
fuscis, constitutione corporis mobili, colore
pallido tenerae faciei, minus de alvi affectio-
nibus querebatur, quam de somno inquieto,
noctambulationibus et loquendo ~~interrupto~~ ;
rogante vero matre ejus, quae vermes cau-
sam esse suspicabatur, dabam pueru duas
doses, tertioque die remedium laxans, sed
sine ullo eventu.

Obs. quarta decima. S. pueru qua-
tuor annos nato, oculis coeruleis, capillis
flavis, constitutione corporis phlegmatica,
temperamento tardo moroso, facie pallida,
ventre inaequaliter inflato, — torminibus
modo cruciato, modo flatulentia cum ob-
structione alvi, modo diarrhoeis, ptyalismo
nocturno et appetentia ciborum irregulari
vexato, mense Septembri sem. cinae dabant
parentes sed sine eventu. Post doses duas re-
medii nostri complures lumbrici evacuab-
tur.

Ex experimentis modo allatis, et hisce
quidem ex casibus haec sequi mihi videntur:
1) remedii nostri efficacitatem non e lunae
mutationibus pendere; 2) pro constitutione
corporis magis phlegmatica et torpida plures
doses etiam expostulantur, et nonnunquam
etiam laxantia lenia; 3) nec forma sub qua
extractum adhibebatur, nec diaeta effectum
variare yidebatur; 4) agit etiam remedium
nostrum in casibus ubi semina cinae plane
non egerunt, attamen non tam certum hoc
habere volo, quia sem. cinae in casibus allatis
ab hominibus artis non peritis adhibebantur.